
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2014 № 25  

О внесении дополнений в решение
Совета Заводского  сельского поселения
от 30.12.2013 № 49 «О бюджете Заводского
сельского поселения на 2014 год»

На основании письма МКУ ОУФ-ФО администрации Парабельского района Исх.№03-30 от
19.11.2014, в соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.153 Бюджетного
Кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленные Администрацией Заводского
сельского поселения материалы, 

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Дополнить решение Совета Заводского  сельского поселения от 30.12.2013 № 49 «О бюджете
Заводского сельского поселения на 2014 год» статьей 17 следующего содержания:
     «Статья 17.

         1. Установить с 1 декабря 2014 года коэффициент индексации (изменения) размера
расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих
муниципальные должности в муниципальном образовании Заводское сельское поселение,
1,05.
          2.Увеличить (проиндексировать) с 1 декабря 2014 года размеры окладов денежного
содержания по всем должностям муниципальной службы муниципального образования
Заводское сельское поселение, размеры должностных окладов лиц, замещающих должности
муниципальной службы муниципального образования Заводское сельское поселение, в
соответствии с коэффициентом 1,05.»

2. Решение вступает  в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава поселения                Е.В. Кузнецов


